קרקעות באזורי עדיפות לאומית ימכרו **ללא ההנחות הקבועות לאזורי עדיפות לאומית** או הנחות אחרות.

נקבע רף מינימום של מגרש לחוכר או לקבוצת חוכרים שהתארגנה.

החוכר ישלם את **מלוא הוצאות הפיתוח ומראש**.

ההחלטה מתייחסת גם לתיקונו של חוק מקרקעי ציבור (סילוק פולשים) תשמ"א 1981. החוק נועד במקורו לסייע להילחם בפולשים למקרקעי ישראל. ההחלטה מנחה את מינהל מקרקעי ישראל לפעול לשינוי החוק כך שהחוק יחול גם על חוכרים אשר חוזה החכירה שלהם יסתיים עקב שינוי יעוד. על פי השינוי, גם מי שהינם חוכרים בקרקע מזה 90 שנה, ואשר משפחתם שילמה בדמים (תרתי משמע, גם כסף וגם דם) שנים רבות לפני הקמת המדינה הקמתו של מינהל מקרקעי ישראל, יחשבו כפולשים בקרקעותיהם.